第７号様式（第10条関係）

　　　　年　　月　　日

　公益財団法人かごしま産業支援センター
　　　理　事　長　　　　　　　　　　　　様

	 〒    -
	住所（所在地）
	企業等名
代表者 職氏名
電　　　　話

　　　　年度がんばる企業の新製品等販路拡大助勢事業助成金
事故届出書

　　　　　年　　月　　日付けか産支第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度の助成事業について，下記のとおり事故があったので関係書類を添えて届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名　国内商談会・展示会出展助成

２　テーマ

３　事故の内容及び原因

４　事故に対してとった措置

５　関係書類
(1)　進捗状況報告書
（全体の事業計画と比較して記載する。）
(2)　支出済経費明細書
（実績報告書の収支計算書に準じて記載する。）

※この事業は，中小企業地域資源活用等促進事業の助成金を活用して実施しています。